Versorgungsdruck max. 13 bar
CADPDFAnbaugeräte: 	 siehe Kapitel Druckluft-Wartungseinheiten
Manometer: 	 siehe Kapitel Druckmessgeräte
Ersatzteile:	 siehe separate Ersatzteilliste
	 Abmessungen	 Behälter-	 Volumen-	 Anschluss-	 Druck-	 Bestell-
	 A	 B	 C	 Ausführung	 Inhalt	 strom	 gewinde	 Regelbereich	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 aus / mit	 l	 m³/h*1	 l/min*1	 G	 bar
17.06
Bestellbeispiel:
B20-02WJB
 *1 bei 7 bar Eingangsdruck, 6 bar Ausgangsdruck und 1 bar Druckabfall
	  89	 289	 175	 Metall/Sichtglas	 0,3	 132	 2200		  G1/4	 0,2 … 4,0	 B20-02WJB
										          0,3 … 9,0	 B20-02WJC
										          0,5 … 17	 B20-02WJD
						      186	 3100		  G3⁄8	 0,2 … 4,0	 B20-03WJB
										          0,3 … 9,0	 B20-03WJC
										          0,5 … 17	 B20-03WJD
						      288	 4800		  G1/2	 0,2 … 4,0	 B20-04WJB
										          0,3 … 9,0	 B20-04WJC
										          0,5 … 17	 B20-04WJD
	 111	 289	 175	 Metall/Sichtglas	 0,3	 408	 6800		  G3/4	 0,2 … 4,0	 B20-06WJB
										          0,3 … 9,0	 B20-06WJC
										          0,5 … 17	 B20-06WJD
						      420	 7000		  G1	 0,2 … 4,0	 B20-08WJB
										          0,3 … 9,0	 B20-08WJC
										          0,5 … 17	 B20-08WJD
	 Manometer	 Ø 63 mm, 0 …*2 bar, G1/4						     MA6302-..*2
	 Befestigungswinkel	 Montage an der Federhaube						     BW45-02
	 Befestigungsmutter	 aus Kunststoff						     M45x1,5K
		  aus Aluminium						     M45x1,5A